
�

C
E

R
A

FI
T

1 Griffhebel kompl. A 960 766 AA 1 St.

2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1 St.
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe A 963 290 AA 1 St.
5 Spannring A 963 048 NU 1 St.
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.
7 Zylinderschr. M4 x 39 A 963 176 NU 3 St.

8 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155 NU 1 St.
9 Batteriekörper

10 Überwurfmutter
11 Sitzstück
12 O - Ring Ø 15,6 x 1,78 A 961 182 NU 1 St.
13 S-Anschluß kompl. A 960 916 AA 2 St.
14 Fiberring Ø 24 x 15 x 2 A 961 139 NU 2 St.

Baujahr:  ab April 1996

CERAFIT    A 2361... ...

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

15 Rosette A 960 914 AA 1 St.

16 S-Anschluß
17 O - Ring Ø 21 x 2 A 962 593 NU 1 St.
18 Nippel G1/2 In x G3/4 Au

+ O-Ring Pos. 17 A 963 267 AA 1 St.
19 Rohrauslauf kompl. A 960 968 AA 1 St.
20 O - Ring Ø 13 x 2,5 A 962 728 NU 2 St.

21 Neoperl - Düse kompl. A 960 905 AA 1 St.

8

4

5

6

7

1

2

3

15

11

10

14

13

12

16

9

21

18

19

20

17

200

R1/2"

240

170

125 - 175

Ø70

A 2361 988 962   verchromt



�

C
E

R
A

FI
T

1 Griffhebel kompl. A 960 766 AA 1 St.
 2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1 St.
 3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe A 963 629 AA 1 St.
5 Ring A 963 298 NU 1 St.

 6 Zylinderschr. M4 x 41,7 A 963 335 NU 3 St.

 7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.
Kartusche kpl. DE A 961 101 NU 1 St.
Dichtungs - Set Kart. A 961 155 NU 1 St.

 8 Adapter
9 O - Ring Set A 961 459 NU 1 Set

A 964 523 NU 1 Set

 10 Rohrauslauf o. Neoperl A 963 687 AA * 1 St.
10a Gussauslauf o. Neoperl
11 Neoperl - Cascade kpl. A 960 932 AA 1 St.

Cascade Einsatz   - B - A 960 413 NU 1 St.

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERAFIT   A 2725 AA

Baujahr:   ab März 1997

verchromt           A 2725 AA

237

170

430
SW 13

193

G 3/8

max. 45

M8

Ø30

ab 3/99

1

4

5

6

7

8

9

10

12 13

14

15

2

3

16

17

11

10a

237
170

197

360 SW 13

G 3/8

max. 45
M8

Ø30

12 Dichtungs - Set Auslauf A 963 553 NU 1 Set
13 Batteriekörper Zus. St.

 14 Befestigungs - Set M8 A 963 615 NU 1 Set
15 U-Platte zum Stabilisieren unterhalb der Spüle
16 O - Ring  Ø 8 x 1,88 A 963 306 NU 2 St.
17 Schlauchleitg. G3/8 x 445 A 963 600 NU 1 St.

17 Schlauchleitg. G3/8 x 375 A 963 305 NU 1 St.

zusätzlich erhältlich:
Stehbolzen-Verlängerung M8
für dickere Arbeitsplatten A 963 256 NU 1 St.

* nur lieferbar, solange der Vorrat reicht,
  mit Kundendienst in Verbindung setzen.

1 Griffhebel Cfit kompl. A 960 766 AA 1 St.

Griffhebel Cdisc kpl. A 960 757 AA 1 St.
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1 St.
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe A 963 290 AA 1 St.
5 Zylinderschr. M4 x 39 A 963 176 NU 3 St.
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.

Kartusche kompl. DE A 961 101 NU 1 St.

7 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155 NU 1 Set
8 Durchflußbegrenzer A 962 966 NU 1 St.
9 Befestigungsring A 962 972 NU 1 St.

10 Auslauf o. Neoperl A 962 971 AA * 1 St.
11 Neoperl - Cascade kpl. A 960 905 AA 1 St.

Cascade Einsatz  -A- A 960 308 NU 1 St.

Neoperl - Cascade f. DE A 960 996 AA 1 St.
Cascade Einsatz   -B- A 960 413 NU 1 St.

12 Gleitring
13 Dichtungs - Set A 962 969 NU 1 Set

Baujahr:  ab April 1996

CERAFIT

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

 14 Batteriekörper Zus.-Stellg.

15 Befestigungs - Set M8 A 963 144 NU 1 Set
16 O-Ring Ø 8 x 1,88 A 963 306 NU 2 St.
17 Druckschlauch G 3/8 A 963 305 NU 1 St.
18 Fiberring Ø 14,5 x 8 x 2 A 963 307 NU 2 St.

* nur lieferbar, solange der Vorrat reicht,
  mit Kundendienst in Verbindung setzen.

240
155

45 max

350

SW 13

184

5

6

4

7

8

9

Einbaulage
Dichtringe

12

Set
13

a

b

c

d

14

15

10

11

1
2

3

SW 2,5 

18

17

16

A 1361 988 955   verchromt Cu-Rohr
A 1362 988 976   verchromt Flex-Schlauch
Ausführung DE für Durchlauferhitzer
A 1361 988 956   verchromt CU-Rohr

240
155

45 max

350

SW 13

184

Armaturen mit IS Griffhebel
A 1361 988 815    verchromt
A 1361 988 816    verchromt DE
Armaturen mit Objekthebel
A 1361 988 817    verchromt

CERAFIT + CERADISC    A 1361... ...   A 1362... ...

CERADISC



�

C
E

R
A

FI
T

1 Griffhebel Cfit kompl. A 960 766 AA 1 St.

Griffhebel Cdisc kpl. A 960 757 AA 1 St.
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1 St.
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe A 963 290 AA 1 St.
5 Zylinderschr. M4 x 39 A 963 176 NU 3 St.
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.

Kartusche kompl. DE A 961 101 NU 1 St.

7 Dichtungs - Set Kartusche A 961 155 NU 1 Set
8 Durchflußbegrenzer A 962 966 NU 1 St.
9 Befestigungsring A 962 972 NU 1 St.

10 Auslauf o. Neoperl A 962 971 AA * 1 St.
11 Neoperl - Cascade kpl. A 960 905 AA 1 St.

Cascade Einsatz  -A- A 960 308 NU 1 St.

Neoperl - Cascade f. DE A 960 996 AA 1 St.
Cascade Einsatz   -B- A 960 413 NU 1 St.

12 Gleitring
13 Dichtungs - Set A 962 969 NU 1 Set

Baujahr:  ab April 1996

CERAFIT

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

 14 Batteriekörper Zus.-Stellg.

15 Befestigungs - Set M8 A 963 144 NU 1 Set
16 O-Ring Ø 8 x 1,88 A 963 306 NU 2 St.
17 Druckschlauch G 3/8 A 963 305 NU 1 St.
18 Fiberring Ø 14,5 x 8 x 2 A 963 307 NU 2 St.

* nur lieferbar, solange der Vorrat reicht,
  mit Kundendienst in Verbindung setzen.

240
155

45 max

350

SW 13

184

5

6

4

7

8

9

Einbaulage
Dichtringe

12

Set
13

a

b

c

d

14

15

10

11

1
2

3

SW 2,5 

18

17

16

A 1361 988 955   verchromt Cu-Rohr
A 1362 988 976   verchromt Flex-Schlauch
Ausführung DE für Durchlauferhitzer
A 1361 988 956   verchromt CU-Rohr

240
155

45 max

350

SW 13

184

Armaturen mit IS Griffhebel
A 1361 988 815    verchromt
A 1361 988 816    verchromt DE
Armaturen mit Objekthebel
A 1361 988 817    verchromt

CERAFIT + CERADISC    A 1361... ...   A 1362... ...

CERADISC



�

C
E

R
A

FI
T


	CeraFit

